Администрация   городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «22»  января  2014 года                                                               №  54

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа от
30.10.2013 года № 1012 «Об экспертной
рабочей группе  по  рассмотрению общественных
инициатив, направленных гражданами Российской
Федерации с использованием интернет-ресурса
 «Российская общественная инициатива»
в городском округе-город Галич Костромской области»

             В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации
городского округа,

  1.  Внести изменения в приложение № 1 в состав экспертной рабочей
группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами
Российской  Федерации  с  использованием  интернет-ресурса  «Российская
общественная  инициатива»,  утвержденный  постановлением  администрации
городского округа-город Галич Костромской области от 30 октября  2013 года
№ 1012 г:

  1.1. вывести из состава экспертной рабочей группы Шунейко И.Н.;
 1.2. ввести в состав экспертной рабочей группы Скороходову Светлану

Леонидовну, начальника отдела образования администрации городского округа.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                               А.П.Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава городского округа А.П.Белов